
 

 

          Российская Федерация   
Орловская область 

 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

25 сентября 2015 года № 285 

  
О внесении изменений в  план работы         Принято на сорок первом заседании                      

Контрольно-ревизионной                               районного Совета народных депутатов 
комиссии Должанского района                      четвёртого созыва                       
на 2015 год. 

 

Рассмотрев предложения председателя Контрольно-ревизионной комиссии 

Должанского района, в соответствии с Регламентом Должанского районного Совета 
народных депутатов и Регламента Контрольно-ревизионной комиссии Должанского 

района, районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в  план работы Контрольно-ревизионной комиссии 

Должанского района на 2015 год согласно приложению №1. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

правовым вопросам, бюджету и налогам( председатель комиссии Жуковин В.И.). 

 

Председатель районного Совета 
народных депутатов                                                                  В.М. Марахин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             



                                                                        Приложение № 1 

                                                                к решению районного Совета народных      

                                     депутатов 
                                                                        от 25.09.2015 года № 285 

 

ПЛАН 
работы контрольно-ревизионной комиссии на  второе полугодие 2015  года. 

 
№п/п вид проверки                   проверяемый 

период 
срок 

реализаци
и 

кто исполняет отметка 
об 

исполне
нии 

12  Ревизия финансово-

хозяйственной деятельности в 

ДОУ детский сад «Сказка» 

01.01.2012г- 
30.06 2015г 

3  

квартал 

председатель 
КРК Плохих 

 

13 Ревизия финансово-

хозяйственной деятельности в 

БОУ    «В-Должанская СОШ» 

01.01.2012г- 
30.06 2015г 

3 

квартал 

председатель 
КРК Плохих 

 

14 Ревизия финансово-

хозяйственной деятельности в 

администрации             К-

Демьяновского С/П 

01.01.2012г- 
30.09 2015г 

4 

квартал 

председатель 
КРК Плохих 

 

15 Ревизия финансово-

хозяйственной деятельности в 

администрации Рогатинского 

сельского поселения 
 

01.01.2015г-
текущий 

период 

4 

квартал 

председатель 
КРК Плохих 

 

16 Подготовка Заключения на 
проект Районного бюджета на 
2016 г 
 

 4 

квартал 

председатель 
КРК Плохих 

 

17 Подготовка Заключения на 
проект  бюджета пос. Долгое на 
2016 г 
Кудиновского с/п на 2016 год. 

Дубровского с/п. на 2016год. 

Урыновского с/п. на 2016год 

Успенского с/п. на 2016год 

К-Демьяновского с\п на 2016 год 

Рогатинского с/п. на 2016 год 

В-Ольшанского с/п.  

 4 

квартал 

председатель 
КРК Плохих 

 

Председатель КРК                                                                                           Е.А. Плохих 


